MUNICÍPIO DE HERVAL D’OESTE - ESTADO DE SANTA CATARINA
PROCESSO SELETIVO E CONCURSO PÚBLICO Nº. 016/2014/SMECE

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Fone (49) 3554-0922 – www.hervaldoeste.sc.gov.br – 89.610-000
Herval d’Oeste – SC.

ADITIVO AO EDITAL Nº 016/2014/SMECE/SMAMA

O Prefeito Municipal de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina, Senhor Nelson Guindani,
no uso de suas atribuições, ADITIVA o Edital nº 016/2014/SMECE/SMAMA, nos seguintes
termos:

1 – SEÇÃO III - DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E APURAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO

4.40 - Não serão aceitos vários protocolos para apresentação dos documentos exigidos,
isto é, só serão analisados os documentos constantes no primeiro protocolo realizado,
independente do prazo de apresentação dos mesmos.

4.41 – O candidato poderá apresentar seus documentos por procuração com firma
reconhecida em cartório.

Ficam as demais disposições do Edital supramencionado inalteradas.

Publique-se.

Herval d’Oeste, SC, 19 de janeiro de 2015.

Nelson Guindani
Prefeito Municipal de Herval d’Oeste